
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

Objednávka číslo: OBD202300137+OBD202300152

Datum vyhotovení: 08.08. 2023

Termín plnění: 31. 08.2023

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69]- 41 Břeclav

Ěo: aEqgqqlq

Ba nkovní spojení:

4.500 Kč bez DPH

5.445 Kč

Mgr. lvana r
ředitelka školy

oBJEDNÁvrn - dodatek č. 1 k obj. oBD2o23oo137

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uved'te číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Okna Pronger

zdeněk zbořil

lČo: zso+gogt
DlČ: CZ79712I4O8O

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohIášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum:

Razítko a podpis:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6|2O2O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme vícepráce spojené s
výměnou poškozených celostínících horizontálních žaluzií a opravy žaluzií ve smluvní ceně celkem

za 5.445 Kč vč. DPH, viz cenová nabídka.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 4]. Břeclav. lČo:63434474.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

Objednávka číslo: OBD202300137+OBD202300152

Datum vyhotovení: 08.08. 2023

Termín plnění: 31. 08.2023

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69]- 41 Břeclav

Ěo: aEqgqqlq

Ba nkovní spojení:

4.500 Kč bez DPH

5.445 Kč

Mgr. lvana r
ředitelka školy

oBJEDNÁvrn - dodatek č. 1 k obj. oBD2o23oo137

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uved'te číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Okna Pronger

zdeněk zbořil

lČo: zso+gogt
DlČ: CZ79712I4O8O

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohIášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum:

Razítko a podpis:

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6|2O2O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme vícepráce spojené s
výměnou poškozených celostínících horizontálních žaluzií a opravy žaluzií ve smluvní ceně celkem

za 5.445 Kč vč. DPH, viz cenová nabídka.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 4]. Břeclav. lČo:63434474.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Zékladni ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,

pFispévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

OBJEDNAVKA — dodatek a. 1 k obj. 030202300137
Fakturu za§|ete prosim na e-mail Objednévka él’slo: OB0202300137+OBD202300152
a uved'te Eislo na§i objednévky. Datum vyhotovem’: 08. 08. 2023
Splatnost faktury bude 14 dnfi od doruéem’ Termin plnéni: 31.08. 2023

Dodavatel: Odbératel:

Okna Pronger Zékladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,
Zdenék ZboFil pfispévkové organizace

Na Valtické 31 A
691 41 BFecIav

ICO: 75648091 ICO: 63434474
DIC: CZ7911214080
Bankovm’ spojem’: Bankovm’ spojem’:

PFedmét objedna’vky

Na za’kladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pl’sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévénl’ veFejm’Ich zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme vicepra’ce spojené s
vénou po§kozen9ch celostl'nicich horizontélnl’ch ialuzii a opravy ialuzil' ve smluvnl’ cené celkem
23 5.445 KE vé. DPH, viz cenové nabl'dka.
Fakturu vystavte na objednatele Zékladni §k0|a BFeclav, Na Valtické 31 A, pFispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. I60: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariét §ko|y.

Cena plnénl': 4.500 Ké bez DPH
Cena plnénl’ (véetné DPH): 5.445 KE

v . v, , ,DekUJeme 2a vyrlzenl objednavky.

Mgr. Ivana Hemélova
Feditelka §ko|y

Prohlé§eni dodavatele:

Proh|a§ujeme, ié objednévku akceptujeme.
Datum:
Razitko a podpis:




